
POZVÁNKA A ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ

SDH Březina zve všechny kolektivy mladých hasičů na soutěž

„Březinské uzlování“

která se koná v sobotu 8. 4. 2023
v sále Sokolovny v Březině.

Soutěž je zařazena do Okresní ligy mládeže a řídí se
jejími všeobecnými pravidly.

Prezence: do 8:30
Začátek soutěže: 9:00
Kategorie přípravka, mladší, starší
Pořadatel: SDH Březina
Velitel soutěže: Lukáš Neužil
Hlavní rozhodčí: Petr Němec
Startovné: 150,- Kč za kompletní družstvo, 100 Kč za nekompletní družstvo

DISCIPLÍNY:

Uzlová štafeta - vázání dle PÚ CTIF + zkracovačka dle ZPV (směrnice
platné od 1. 9. 2016)
Mladší + starší:
- Soutěže v kategorii mladších a starších se zúčastní pětičlenné hlídky, které budou vázat uzly dle

požárního útoku CTIF + zkracovačku dle ZPV v tomto pořadí plochá spojka, tesařský uzel, úvaz na
proudnici, lodní uzel a zkracovačka.

- Soutěž bude probíhat ve dvou po sobě jdoucích pokusech, ve kterých si všichni vylosují vždy nový
uzel, který budou vázat. Losují se všechny uzly včetně úvazu na proudnici.

- Start akustickým signálem, čas se měří elektronickou časomírou, ukončení pokusu stiskem tlačítka
posledním členem štafety.

- Za každý špatně uvázaný uzel se k výslednému času přičítá 10 vteřin
- Při předčasném startu prvního člena štafety se start opakuje, při předčasném startu dalších členů

štafety se k výslednému času přičítá 10 vteřin.
- V případě, že dvě nebo více hlídek dosáhnou stejného výsledného času, o celkovém pořadí rozhodne

čas horšího pokusu.

Přípravka (děti ročníku 2016 a mladší):
- Soutěže v kategorii přípravky se zúčastní čtyřčlenné hlídky, které budou vázat plochou spojku a

lodní uzel dle pravidel požárního útoku CTIF v tomto pořadí plochá spojka, lodní uzel, plochá
spojka, lodní uzel.

- Soutěž bude probíhat ve dvou po sobě jdoucích pokusech, ve kterých si všichni vylosují vždy nový
uzel, který budou vázat.



- Start akustickým signálem, čas se měří elektronickou časomírou, po uvázání posledního uzlu členem
štafety, zastaví časomíru vedoucí stiskem tlačítka

- Za každý špatně uvázaný uzel se k výslednému času přičítá 10 vteřin.
- Při předčasném startu prvního člena štafety se start opakuje, při předčasném startu dalších členů

štafety se k výslednému času přičítá 10 vteřin.
- V případě, že dvě nebo více hlídek dosáhnou stejného výsledného času, o celkovém pořadí rozhodne

čas horšího pokusu.

Další informace:
- Při prezenci vedoucí družstva odevzdá vyplněnou soupisku členů družstva, na jejím základě

a členských průkazů budou soutěžící během soutěže kontrolováni. Soupiska je ke stažení na
webových stránkách OORM Blansko.

- Vstup do prostor tělocvičny pouze v přezůvkách, soutěžící budou mít pevnou obuv. Bez
přezůvek nebude družstvu umožněn start v soutěži.

- Občerstvení v budově Sokolovny.
- Kauce za protest 500 Kč
- Parkování na parkovišti u Sokolovny (1), v areálu hasičského sportoviště (2), podél cesty

(3), na parkovišti u obecního úřadu (4) a kostela (5).

Přihlášky posílejte přes přihlašovací formulář do 4. 4. 2023.

https://forms.gle/w9m2AM12QUUcU2dZ9

OZ vyplnil a za správnost údajů zodpovídá: Lukáš Neužil, tel.: 721 268 688, E-mail: lukin.neuzil@seznam.cz

https://forms.gle/w9m2AM12QUUcU2dZ9

